
 
  
 
 

Goodpoint	Chemicals	OÜ	
http://www.goodpointchemicals.com	

Urda	tee	3,	Jälgimäe,	Saku	vald,	Igaunija	
Tālrunis	+372	6626	511	|	Fakss:	+372	6626	522	

info@goodpointchemicals.com	
	

DAILY 
 
Šķidrās ziepes 
 
Produkta īpašības 

• bez smaržas 
• bez krāsvielām 
• satur A un E vitamīnu un roku kopšanas 

līdzekļi 
• visa ķermeņa un matu mazgāšanai 
• piemērots arī jutīgai ādai 

 
Daily ir mīkstas, ādai draudzīgas šķidrās ziepes 
roku bez smaržvielām un krāsvielām, visa 
ķermeņa un matu biežai mazgāšanai. Ātri un 
efektīvi noņem netīrumus. Šķidrās ziepes satur 
ādu mitrinošas, mīkstinošas un lipīdu slāni 
atjaunojošas vielas, A un E vitamīnu, kā arī ādas 
aizsardzības komponentus, kas saglabā ādas 
dabisko mitruma līdzsvaru arī ādas dziļākajos 
slāņos, veicina kolagēna veidošanos un ādas 
dabiskā mīkstuma noturīgumu, pH neitrāls. 

Piemērots arī cilvēkiem ar jutīgu ādu un 
izmantošanai bērnu audzināšanas iestādēs. 

Ideāli piemērotas izmantošanai arī medicīnas 
iestādēs un pārtikas apstrādes uzņēmumos, kur 
nepieciešams bieži mazgāties, palīdzot saglabāt 
ādas dabisko mitruma līdzsvaru. 
 
Sastāvs 
aqua purificata, sodium laureth sulfate, sodium 
chloride, cocoamide diethanolamine, glyceryl, 
citric acid, A un E vitamīns. 
 
Lietošana 
Uz mitrām rokām uzklāt nelielu daudzumu 
ziepju un uzputot. Pēc tam noskalot. Higiēniska 
roku mazgāšana ilgst 40-60 sekundes.  
Visa ķermeņa un matu mazgāšanai izmantot 
atšķaidītu proporcijā 1:2. Maigi iemasēt ādā un 
matos, rūpīgi izskalot. 
 
 
 
 

 
 
 
Fizikālās un ķīmiskās īpašības  
Fizikālais 
stāvoklis: 

bezkrāsains, caurspīdīgs, 
skaidrs, viegli viskozs 
šķidrums 

Smarža: bez smaržas 
pH: 5,5 (20°C) 
Šķīdība ūdenī: pilnībā šķīst ūdenī visās 

proporcijās 
Blīvums:  1,02-1,04 g/cm³ 
 
Uzglabāšana 
Lai nodrošinātu produkta kvalitāti, uzglabājiet to 
istabas temperatūrā, nepieļaujiet tiešu saules 
staru iedarbību uz produktu un tā sasalšanu. 
 
Iepakojums 
1L pudele 
1L pudele dispenser 
5L skārda kārba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


